
 

 
 

Znak: WSZ.DAT.SZP.261.2.150/2023               Skierniewice, 14.12.2023r. 

  

    INFORMACJA O WYBORZE WYKONAWCY 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 
informuje, że dokonano wyboru Wykonawcy w prowadzonym zapytaniu ofertowym o udzielenie zamówienia 
publicznego,  którego wartość jest niższa od progu kwotowego  130 000,00 zł, o której mowa w art. 2 ust. 1 
pkt. 1 tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na 
usługę badania próbek wody dla Stacji Dializ oraz wody ciepłej w kierunku bakterii z rodzaju Legionella.  
 
WYBRANY WYKONAWCA: 
 
W części 1        GBA POLSKA Sp. z o.o., ul. Mochtyńska 65, 03- 289 Warszawa 

W części 2  J. S. Hamilton Poland Sp. z o. o., ul. Chwaszczyńska 180, 81-571 Gdynia 

 
UZASADNIENIE WYBORU: Oferty zostały złożone w terminie i spełniają kryteria zawarte w zapytaniu 
ofertowym oraz zawiera korzystną cenę za realizację przedmiotu zamówienia.  

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                     ZATWIERDZA                        p.o. DYREKTORA 
                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                             im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                                                                                                                Dorota Gajewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          



  
 

 
 

Załącznik do                                                                                                                                                            

Informacji o wyborze Wykonawcy 

 
 
Zestawienie ofert do zapytania ofertowego na usługę badania próbek wody dla Stacji Dializ oraz 

wody ciepłej w kierunku bakterii z rodzaju Legionella dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. 
Stanisława Rybickiego w Skierniewicach,  znak: WSZ.DAT.SZP.261.2.150/2023 
 

Numer 
części 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
wartość 
brutto  

1 1 GBA POLSKA Sp. z o.o., ul. Mochtyńska 65, 03- 289 Warszawa 15202,80 

2 2 J. S. Hamilton Poland Sp. z o. o., ul. Chwaszczyńska 180, 81-571 Gdynia 2017,20 

 

 

 

 

                                                                                     ZATWIERDZA                        p.o. DYREKTORA 
                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                             im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                                                                                                                 Dorota Gajewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


